
 

 

                    
DIVISIONE GESTIONE CARRIERE STUDENTI 

 
Posizione: Uff. Segr. Stud. Psicologia 

Ti. V cl. 2 
Fascicolo n.  
 

 
Oggetto: Decreto di rettifica del D.D. n. 152 del 13/03/2024 relativo all’approvazione della graduatoria 

finale per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia-area psicologica – A.A. 
2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.D. n. 52 del 22/01/2024, con il quale è stato emanato il bando di concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia- area psicologica - del 
Dipartimento di Psicologia di questo Ateneo -per l’anno accademico 2023/2024 - per n. 7 
posti di cui n. 3 con borsa di studio per i primi tre classificati in graduatoria, dell’importo di 
500 euro mensili, per la durata di quattro anni; 

VISTO il D.D. n. 152 del 13/03/2024 con il quale è stata approvata la graduatoria finale per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia-area psicologica, per 
l’A.A. 2023/2024; 

VERIFICATO  che, per mero errore materiale, nel dispositivo del suddetto decreto, precisamente al quinto 
capoverso, è stato indicato come termine per le immatricolazioni il 26 aprile 2024 anziché il 
26 marzo 2024; 

RITENUTO di dover provveder alla rettifica del suddetto errore; 

 

DECRETA 

 

 Il dispositivo del D.D. n. 152 del 13/03/2024, al quinto capoverso è rettificato nel modo seguente: 

 
“L’ufficio di Segreteria Studenti di Psicologia procederà al perfezionamento dell’immatricolazione 

online che effettueranno i candidati collocatisi in posizione utile rispetto ai complessivi 7 posti messi a 
concorso, a decorrere dal 19 marzo 2024 fino alle ore 23.59 del 26 marzo 2024, come stabilito nel D.D. 
n. 52 del 22/01/2024”. 
 
 Caserta,       
         IL DIRIGENTE  
               (dott. Nicola Della Volpe) 

         

ml 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
Segr. Stud. Psicologia 
Sede: Viale Ellittico, 31 CASERTA 
Capo Ufficio: Dott.ssa Marina Longo 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Marina Longo 
Email:  marina.longo@unicampania.it 
Tel.: 0823274783 

 

 

 

 


		2024-03-15T10:02:23+0100
	IT
	Nicola Della Volpe




